
01 Giugno 2016

Fiorino

Listino Ufficiale

FIAT Professional

Mercato Italia



Messa in strada

€

Fiorino 1.000

Potenza Cilindrata Prezzo Detax

M V S kW cm
3 €

CARGO  1.4 Benzina 77 CV E6 225 1LB 1 55 1.368 12.060,00 Euro 6

CARGO  1.3 Multijet 80 CV E6 225 1LR 1 59 1.248 13.510,00 Euro 6

CARGO  1.3 Multijet 95 CV E6 225 1LS 1 70 1.248 13.860,00 Euro 6

CARGO  1.4 CNG 70 CV E6 225 1LC 1 51/55 1.368 15.010,00 Euro 6

CARGO SX 1.4 Benzina 77 CV E6 225 2LB 1 55 1.368 13.210,00 Euro 6

CARGO SX 1.3 Multijet 80 CV E6 225 2LR 1 59 1.248 14.660,00 Euro 6

CARGO SX 1.3 Multijet 95 CV E6 225 2LS 1 70 1.248 15.010,00 Euro 6

CARGO SX 1.4 CNG 70 CV E6 225 2LC 1 51/55 1.368 16.160,00 Euro 6

CARGO ADVENTURE 1.3 Multijet 80 CV E6 225 4LR 1 59 1.248 14.980,00 Euro 6

CARGO ADVENTURE 1.3 Multijet 95 CV E6 225 4LS 1 70 1.248 15.330,00 Euro 6

Fiat Professional - Mercato Italia - Listino prezzi - 01 Giugno 2016

Versione
Codice



Fiorino

Optional Fiorino
1.4

77cv

1.4

77cv

1.3 MJT

80cv

1.3 MJT

80cv

1.3 MJT

80cv

1.3 MJT

95cv

1.3 MJT

95cv

1.3 MJT

95cv

1.4 Natural 

Power

70cv

1.4 Natural 

Power

70cv

Base SX Base SX Adventure Base SX Adventure Base SX

Detax

€

008 TELECOMANDO APERTURA/CHIUSURA PORTE 130,00 O S O S S O S S O S

009 ABS 0,00 S S S S S S S S S S

011 REGOLAZIONE  VOLANTE 60,00 O S O S S O S S O S

014 IDROGUIDA 0,00 S S S S S S S S S S

025 CLIMATIZZATORE 720,00 O TC O TC TC O TC TC O TC

028 ALZACRISTALLI  ELETTRICI ANTERIORI 110,00 O S O S S O S S O S

029 LUNOTTO TERMICO 60,00 O O O O O O O O O O

030 CRISTALLI ATERMICI 0,00 S S S S S S S S S S

041 SPECCHI RETROVISORI  EST. ON. COMANDO  ELETTRICO E DISAPPANNAMENTO 140,00 O S O S S O S S O S

048 CORRETTORE ASSETTO FARI 0,00 S S S S S S S S S S

055 PORTA LATERALE SCORREVOLE SUPPLEMENTARE 280,00 O O O O O O O O O O

064 DEADLOCK ANTIEFFRAZIONE PORTE 40,00 O O O O O O O O O O

065 ALTERANATORE POTENZIATO 140,00 ND ND O O O O O O ND ND

070 CRISTALLI POSTERIORI E LUNOTTO OSCURATI 100,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

082 PREDISPOSIZIONE RADIO CON ALTOPARLANTI 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

097 FENDINEBBIA 90,00 O O O O O O O O O O

101 TERGILUNOTTO 40,00 O O O O O O O O O O

108 CERCHI IN LEGA DA 15" 280,00 O O O O O O O O O O

130 CHIUSURA AUT. PORTE IN MOVIMENTO SOPRA I 20 KM/H 60,00 O S O S S O S S O S

132 APPOGGIABRACCIA SEDILE ANTERIORE 40,00 O S O S S O S S O S

141 PNEUMATICO 15" 60,00 O O O O ND S S ND S S

142 PNEUMATICI INVERNALI 280,00 O O O O O O O O O O

149 PARETE DIVISORIA LASTRATA 50,00 O O O O O O O O O O

194 SCALETTA DI PROTEZIONE 0,00 S S S S S S S S S S

199 PARATIA LASTRATA CON PORZIONE VETRATA 60,00 O O O O O O O O O O

201 PROTEZIONE SDOPPIATA GIREVOLE 90,00 O O O O O O O O O O

210 VERNICE METALLIZZATA 300,00 O O O O O O O O O O

213 ANTIFURTO ELETTRONICO CON ALLARME 210,00 O O O O O O O O O O

228 BLOCCAPORTE ELETTRICO 130,00 O S O S S O S S O S

245 COMANDI RADIO AL VOLANTE 110,00 O O O O O O O O O O

352 TAPPO COMBUSTIBILE CON CHIAVE 0,00 S S S S S S S S S S

357 BARRE LONGITUDINALI PER PORTAPACCHI 170,00 O O O O O O O O O O

392 ESP CON ASR, HBA, HILL HOLDER 0,00 S S S S ND S S ND S S

407 CAMBIO ROBOTIZZATO DUALOGIC 880,00 ND ND O O ND ND ND ND ND ND

40Y REGOLAZIONE LOMBARE SEDILE GUIDA 40,00 O S O S S O S S O S

414 RADIO BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 450,00 O O O O O O O O O O

416 CRUISE CONTROL (SOLO SU MOTORIZZAIZONI DIESEL) 200,00 ND ND O O O O O O ND ND

420 CERCHI IN LEGA DA 15" TREKKING 300,00 O O O O O O O O O O

450 SEDILE GUIDA REGOLABILE IN ALTEZZA 70,00 O S O S S O S S O S

452 SEDILI  ANT. RISCALDATI 160,00 O O O O O O O O O O

453 SEDILE GUIDA RISCALDATO 130,00 O O O O O O O O O O

4BJ MODANATURE 0,00 S S S S S S S S S S

4CU RADIO NAV BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 700,00 O O O O O O O O O O

4GQ SEDILE PASSEGGERO RIPIEGABILE A SCOMPARSA 140,00 O O O O O O O O O O

4HG PRESA DI CORRENTE POSTERIORE 30,00 O O O O O O O O O O

4PB PARETE DIVISORIA MISTA: LASTRATA INFERIORE / GRIGLIATA SUPERIORE 60,00 O O O O O O O O O O

4PS PORTADOCUMENTI SU PLANCIA 30,00 O O O O O O O O O O

500 AIR BAG LATO GUIDA 0,00 S S S S S S S S S S

502 AIR BAG PASSEGGERO 220,00 O O O O O O O O O O

505 AIR BAG ANTERIORI LATERALI 260,00 O O O O O O O O O O

508 SENSORE DI PARCHEGGIO 170,00 O O O O O O O O O O

519 PORTA POSTERIORE A 2 BATTENTI VETRATA 0,00 O O O O O O O O O O

520 VETRATURA PORTA LATERALE SCORREVOLE 50,00 O O O O O O O O O O

523 PORTA LATERALE SCORREVOLE 260,00 O S O S S O S S O S

55D VETRI LATERALI 2A LUCE FISSI 70,00 O O O O O O O O O O

56K PARATIA PER COMBINATO CAT. N1 220,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

57E APERTURA VANO CARICO INDIPENDENTE 60,00 O S O S S O S S O S

58F PLAFONIERA ASPORTABILE 70,00 O O O O O O O O O O

5DE START & STOP 280,00 ND ND O O O O O O ND ND

5JC TAPPETO VANO ABITACOLO IN TPO 20,00 S S S S S S S S S S

5KV VOLANTE IN PELLE CON COMANDI RADIO 7 TASTI 100,00 O O O O O O O O O O

66M PACK ECOJET 250,00 ND ND O O O O O O ND ND

6HQ TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"   [PLATE OF AS 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

717 AUTORADIO MP3 330,00 O O O O O O O O O O

758 MASSA COMPLESSIVA RIDOTTA (PTT 1.500 KG) 0,00 O O O O ND O O ND ND ND

762 RETE RITENUTA BAGAGLI SU PAVIMENTO 30,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

798 TAPPETO VANO DI CARICO 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC ND ND

823 PRESA  CORRENTE 12V. 0,00 S S S S S S S S S S

83X PRESA CORRENTE 12V con uscita USB 100,00 O O O O O O O O O O

845 SPORTELLO VANO PORTAOGGETTI 40,00 O S O S S O S S O S

850 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

876 PARAURTI IN COLORE VEICOLO 240,00 O S O S ND O S ND O S

878 COPPE RUOTA INTEGRALI 0,00 TC S TC S S TC S S TC S

941 TRACTION+ (COMPRENDE ESP) 0,00 ND ND ND ND S ND ND S ND ND

976 RETROVISORI ESTERNI IN COLORE VEICOLO 70,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

980 RUOTA DI SCORTA IN LAMIERA DI DIMENSIONI NORMALI 100,00 O O O O O O O O ND ND

989 KIT FUMATORI 30,00 O O O O O O O O O O

990 PARASPRUZZI 70,00 O O O O O O O O O O

148 PORTA POSTERIORE BASCULANTE 0,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

182 APPOGGIATESTA POSTERIORI 100,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

421 RUOTE LEGA 16" diamantate/brunite - FL 400,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

499 KIT GONFIAGGIO / RIPARAZ. PNEUMATICI  (FIX & GO) I 0,00 S S S S S S S S S S

6QD PREDISPOSIZIONE RADIO DAB 100,00 O O O O O O O O O O

225.4LS.1DESCRIZIONEOPT 225.2LC.1225.1LC.1225.1LR.1 225.2LR.1 225.4LR.1 225.1LS.1 225.2LS.1225.1LB.1 225.2LB.1



943 PORTATA MAGGIORATA 660 KG disponibile solo su vers 110,00 ND ND O O S O O S ND ND



Messa in strada

€

Fiorino Combi Semivetrato 1.000

Codice Potenza Cilindrata Prezzo Detax

M V S kW cm
3 €

COMBINATO  1.3 Multijet 80 CV E6 225 1CR 1 59 1.248 14.510,00 Euro 6

COMBINATO  1.3 Multijet 95 CV E6 225 1CS 1 70 1.248 14.860,00 Euro 6

COMBINATO  1.4 CNG 70 CV E6 (CAT. M1) 225 1DC 1 51/55 1.368 15.580,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.4 Benzina 77 CV E6 (CAT.M1) 225 2DB 1 55 1.368 13.780,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.3 Multijet 80 CV E6 (CAT M1) 225 2DR 1 59 1.248 15.230,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.3 Multijet 95 CV E6 (CAT. M1) 225 2DS 1 70 1.248 15.580,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.3 Multijet 80 CV E6 225 2CR 1 59 1.248 15.660,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.3 Multijet 95 CV E6 225 2CS 1 70 1.248 16.010,00 Euro 6

COMBINATO SX 1.4 CNG 70 CV E6 (CAT. M1) 225 2DC 1 51/55 1.368 16.730,00 Euro 6

COMBINATO ADVENTURE 1.3 Multijet 80 CV E6  (CAT. M1) 225 4DR 1 59 1.248 15.550,00 Euro 6

COMBINATO ADVENTURE 1.3 Multijet 95 CV E6  (CAT. M1) 225 4DS 1 70 1.248 15.900,00 Euro 6

COMBINATO ADVENTURE 1.3 Multijet 80 CV E6 225 4CR 1 59 1.248 15.980,00 Euro 6

COMBINATO ADVENTURE 1.3 Multijet 95 CV E6 225 4CS 1 70 1.248 16.330,00 Euro 6

Fiat Professional - Mercato Italia - Listino prezzi - 1 Giugno 2016

Versione



Fiorino

Optional Fiorino Combi Semivetrato

1.4

77cv

1.3  Mjt 16v

80CV

1.3 Mjt 16v

95cv

1.3 Mjt 16v

80cv

1.3 Mjt 16v

95cv

1.4 NP 8v

70cv

1.4 NP 8v

70cv

1.3 Mjt 16v

80cv

1.3 Mjt 16v

95cv

(Cat.N1)

1.3 Mjt 16v

80cv

(Cat.N1)

1.3 Mjt 16v

95cv

(Cat.N1)

1.3 Mjt 16v

80cv

(Cat.N1)

1.3 Mjt 16v

95cv

(Cat.N1)

SX SX SX Adventure Adventure Base SX Base Base SX SX
Adventure

 SX

Adventure 

SX

Listino detax

€

008 TELECOMANDO APERTURA/CHIUSURA PORTE 130,00 S S S S S O S O O S S S S

009 ABS 0,00 S S S S S S S S S S S S S

011 REGOLAZIONE  VOLANTE 60,00 S S S S S O S O O S S S S

014 IDROGUIDA 0,00 S S S S S S S S S S S S S

025 CLIMATIZZATORE 720,00 TC TC TC TC TC O TC O O TC TC TC TC

028 ALZACRISTALLI  ELETTRICI ANTERIORI 110,00 S S S S S O S O O S S S S

029 LUNOTTO TERMICO 60,00 S S S S S O S O O S S S S

030 CRISTALLI ATERMICI 0,00 S S S S S S S S S S S S S

041 SPECCHI RETROVISORI  EST. ON. COMANDO  ELETTRICO E DISAPPANNAMENTO 140,00 S S S S S O S O O S S S S

048 CORRETTORE ASSETTO FARI 0,00 S S S S S S S S S S S S S

055 PORTA LATERALE SCORREVOLE SUPPLEMENTARE 280,00 O O O O O O O O O O O O O

064 DEADLOCK ANTIEFFRAZIONE PORTE 40,00 O O O O O O O O O O O O O

065 ALTERANATORE POTENZIATO 140,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

070 CRISTALLI POSTERIORI E LUNOTTO OSCURATI 100,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

082 PREDISPOSIZIONE RADIO CON ALTOPARLANTI 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

097 FENDINEBBIA 90,00 O O O O O O O O O O O O O

101 TERGILUNOTTO 40,00 S S S S S O S O O S S S S

108 CERCHI IN LEGA DA 15" 280,00 O O O O O O O O O O O O O

130 CHIUSURA AUT. PORTE IN MOVIMENTO SOPRA I 20 KM/H 60,00 S S S S S O S O O S S S S

132 APPOGGIABRACCIA SEDILE ANTERIORE 40,00 S S S S S O S O O S S S S

141 PNEUMATICO 15" 60,00 S S S ND ND S S S S S S ND ND

142 PNEUMATICI INVERNALI 280,00 O O O O O O O O O O O O O

143 PNEUMATICO 15" M+S 300,00 ND ND ND S S ND ND ND ND ND ND S S

149 PARETE DIVISORIA LASTRATA 50,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

194 SCALETTA DI PROTEZIONE 0,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

199 PARATIA LASTRATA CON PORZIONE VETRATA 60,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

201 PROTEZIONE SDOPPIATA GIREVOLE 90,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

210 VERNICE METALLIZZATA 300,00 O O O O O O O O O O O O O

213 ANTIFURTO ELETTRONICO CON ALLARME 210,00 O O O O O O O O O O O O O

228 BLOCCAPORTE ELETTRICO 130,00 S S S S S O S O O S S S S

245 COMANDI RADIO AL VOLANTE 110,00 O O O O O O O O O O O O O

352 TAPPO COMBUSTIBILE CON CHIAVE 0,00 S S S S S S S S S S S S S

357 BARRE LONGITUDINALI PER PORTAPACCHI 170,00 O O O O O O O O O O O O O

392 ESP CON ASR, HBA, HILL HOLDER 0,00 S S S ND ND S S S S S S ND ND

407 CAMBIO ROBOTIZZATO DUALOGIC 880,00 ND O ND ND ND ND ND O ND O ND ND ND

40Y REGOLAZIONE LOMBARE SEDILE GUIDA 40,00 S S S S S O S O O S S S S

414 RADIO BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 450,00 O O O O O O O O O O O O O

416 CRUISE CONTROL (SOLO SU MOTORIZZAIZONI DIESEL) 200,00 ND O O O O ND ND O O O O O O

420 CERCHI IN LEGA DA 15" TREKKING 300,00 O O O O O O O O O O O O O

450 SEDILE GUIDA REGOLABILE IN ALTEZZA 70,00 S S S S S O S O O S S S S

452 SEDILI  ANT. RISCALDATI 160,00 O O O O O O O O O O O O O

453 SEDILE GUIDA RISCALDATO 130,00 O O O O O O O O O O O O O

4BJ MODANATURE 0,00 S S S S S S S S S S S S S

4CU RADIO NAV BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 700,00 O O O O O O O O O O O O O

4GQ SEDILE PASSEGGERO RIPIEGABILE A SCOMPARSA 140,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

4HG PRESA DI CORRENTE POSTERIORE 30,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

4PB PARETE DIVISORIA MISTA: LASTRATA INFERIORE / GRIGLIATA SUPERIORE 60,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

4PS PORTADOCUMENTI SU PLANCIA 30,00 O O O O O O O O O O O O O

500 AIR BAG LATO GUIDA 0,00 S S S S S S S S S S S S S

502 AIR BAG PASSEGGERO 220,00 O O O O O O O O O O O O O

505 AIR BAG ANTERIORI LATERALI 260,00 O O O O O O O O O O O O O

508 SENSORE DI PARCHEGGIO 170,00 O O O O O O O O O O O O O

519 PORTA POSTERIORE A 2 BATTENTI VETRATA 90,00 S S S S S S S S S S S S S

520 VETRATURA PORTA LATERALE SCORREVOLE 50,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

523 PORTA LATERALE SCORREVOLE 260,00 S S S S S S S S S S S S S

55D VETRI LATERALI 2A LUCE FISSI 0,00 S S S S S S S S S S S S S

56K PARATIA PER COMBINATO CAT. N1 220,00 ND ND ND ND ND ND ND O O O O O O

57E APERTURA VANO CARICO INDIPENDENTE 60,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

58F PLAFONIERA ASPORTABILE 70,00 O O O O O O O O O O O O O

5DE START & STOP 280,00 ND O O O O ND ND O O O O O O

5JC TAPPETO VANO ABITACOLO IN TPO 20,00 O O O O O O O O O O O O O

5KV VOLANTE IN PELLE CON COMANDI RADIO 7 TASTI 110,00 O O O O O O O O O O O O O

66M PACK ECOJET 250,00 ND O O O O ND ND O O O O O O

6HQ TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"   [PLATE OF AS 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

717 AUTORADIO MP3 330,00 O O O O O O O O O O O O O

758 MASSA COMPLESSIVA RIDOTTA (PTT 1.500 KG) 0,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

762 RETE RITENUTA BAGAGLI SU PAVIMENTO 30,00 O O O O O ND ND O O O O O O

798 TAPPETO VANO DI CARICO 0,00 S S S S S S S S S S S S S

823 PRESA  CORRENTE 12V. 0,00 S S S S S S S S S S S S S

83X PRESA CORRENTE 12V con uscita USB 100,00 O O O O O O O O O O O O O

845 SPORTELLO VANO PORTAOGGETTI 40,00 S S S S S O S O O S S S S

850 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 0,00 TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC TC

876 PARAURTI IN COLORE VEICOLO 240,00 S S S ND ND O S O O S S ND ND

878 COPPE RUOTA INTEGRALI 0,00 S S S S S TC S TC TC S S S S

941 TRACTION+ (COMPRENDE ESP) 0,00 ND ND ND S S ND ND ND ND ND ND S S

976 RETROVISORI ESTERNI IN COLORE VEICOLO 70,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

980 RUOTA DI SCORTA IN LAMIERA DI DIMENSIONI NORMALI 100,00 O O O O O ND ND O O O O O O

989 KIT FUMATORI 30,00 O O O O O O O O O O O O O

990 PARASPRUZZI 70,00 O O O O O O O O O O O O O

148 PORTA POSTERIORE BASCULANTE 0,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

182 APPOGGIATESTA POSTERIORI 100,00 TC TC TC TC TC O O O O TC TC TC TC

421 RUOTE LEGA 16" diamantate/brunite - FL 400,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

499 KIT GONFIAGGIO / RIPARAZ. PNEUMATICI  (FIX & GO) I 0,00 S S S S S S S S S S S S S

6QD PREDISPOSIZIONE RADIO DAB 100,00 O O O O O O O O O O O O O

943 PORTATA MAGGIORATA 660 KG disponibile solo su vers 110,00 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Codice OPT DESCRIZIONE 225.2DB.1 225.2DR.1 225.2CS.1225.2DS.1 225.4DR.1 225.4DS.1 225.1DC.1 225.4CR.1 225.4CS.1225.2DC.1 225.1CR.1 225.1CS.1 225.2CR.1



Messa in strada

€

Fiorino Qubo N1 1.000

Codice Potenza Cilindrata Prezzo Detax

M V S kW cm
3 €

QUBO N1  1.3 Multijet 80 CV E6 225 1GR 1 59 1.248 14.810,00 Euro 6

QUBO N1 SX 1.3 Multijet 80 CV E6 225 2GR 1 59 1.248 15.960,00 Euro 6

QUBO N1 TREKKING 1.3 Multijet 80 CV E6 225 2FR 1 59 1.248 16.280,00 Euro 6

QUBO N1 SX 1.3 Multijet 95 CV E6 225 2GS 1 70 1.248 16.310,00 Euro 6

QUBO N1 TREKKING 1.3 Multijet 95 CV E6 225 2FS 1 70 1.248 16.630,00 Euro 6

QUBO N1  1.3 Multijet 95 CV E6 225 1GS 1 70 1.248 15.160,00 Euro 6

Fiat Professional - Mercato Italia - Listino prezzi - 01 Giugno 2016

Versione



Base

(Cat.N1)

Base

(Cat.N1)

SX

(Cat. N1)

SX

(Cat. N1)

TREKKING 

 (Cat. N1)

TREKKING  

(Cat. N1)

225.1GR.1 225.1GS.1 225.2GR.1 225.2GS.1 225.2FR.1 225.2FS.1

008 TELECOMANDO APERTURA/CHIUSURA PORTE 130,00 S S S S S S

009 ABS 0,00 S S S S S S

011 REGOLAZIONE  VOLANTE 60,00 S S S S S S

014 IDROGUIDA 0,00 S S S S S S

025 CLIMATIZZATORE
720,00 O O S S S S

028 ALZACRISTALLI  ELETTRICI ANTERIORI 110,00 S S S S S S

029 LUNOTTO TERMICO
60,00 S S S S S S

030 CRISTALLI ATERMICI 0,00 S S S S S S

041 SPECCHI RETROVISORI  EST. ON. COMANDO  ELETTRICO E DISAPPANNAMENTO 140,00 O O S S S S

048 CORRETTORE ASSETTO FARI 0,00 S S S S S S

055 PORTA LATERALE SCORREVOLE SUPPLEMENTARE 280,00 S S S S S S

064 DEADLOCK ANTIEFFRAZIONE PORTE 40,00 O O O O O O

065 ALTERANATORE POTENZIATO 140,00 ND ND ND ND ND ND

070 CRISTALLI POSTERIORI E LUNOTTO OSCURATI 100,00 O O O O S S

082 PREDISPOSIZIONE RADIO CON ALTOPARLANTI 0,00 ND ND S S S S

097 FENDINEBBIA 90,00 O O S S S S

101 TERGILUNOTTO 40,00 S S S S S S

108 CERCHI IN LEGA DA 15" 280,00 O O O O O O

130 CHIUSURA AUT. PORTE IN MOVIMENTO SOPRA I 20 KM/H 60,00 S S S S S S

132 APPOGGIABRACCIA SEDILE ANTERIORE 40,00 O O S S S S

141 PNEUMATICO 15" 60,00 S S S S S S

142 PNEUMATICI INVERNALI 280,00 O O O O O O

143 PNEUMATICO 15" M+S 300,00 ND ND ND ND ND ND

149 PARETE DIVISORIA LASTRATA 50,00 ND ND ND ND ND ND

194 SCALETTA DI PROTEZIONE 0,00 ND ND ND ND ND ND

199 PARATIA LASTRATA CON PORZIONE VETRATA 60,00 ND ND ND ND ND ND

201 PROTEZIONE SDOPPIATA GIREVOLE 90,00 ND ND ND ND ND ND

210 VERNICE METALLIZZATA 300,00 O O O O O O

213 ANTIFURTO ELETTRONICO CON ALLARME 210,00 O O O O O O

228 BLOCCAPORTE ELETTRICO 130,00 S S S S S S

245 COMANDI RADIO AL VOLANTE 110,00 O O O O O O

352 TAPPO COMBUSTIBILE CON CHIAVE 0,00 S S S S S S

375 BARRE LONGITUDINALI PER PORTAPACCHI 170,00 O O O O TC TC

392 ESP CON ASR, HBA, HILL HOLDER 0,00 S S S S ND ND

407 CAMBIO ROBOTIZZATO DUALOGIC 880,00 O ND O ND ND ND

40Y REGOLAZIONE LOMBARE SEDILE GUIDA 40,00 O O S S S S

414 RADIO BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 450,00 O O O O O O

416 CRUISE CONTROL (SOLO SU MOTORIZZAIZONI DIESEL) 200,00 O O O O O O

420 CERCHI IN LEGA DA 15" TREKKING 300,00 O O O O S S

450 SEDILE GUIDA REGOLABILE IN ALTEZZA 70,00 O O S S S S

452 SEDILI  ANT. RISCALDATI 160,00 O O O O O O

453 SEDILE GUIDA RISCALDATO 130,00 O O O O O O

4BJ MODANATURE 0,00 S S S S S S

4CU RADIO NAV BLUETOOTH TOUCHSCREEN 5" 700,00 O O O O O O

4GQ SEDILE PASSEGGERO RIPIEGABILE A SCOMPARSA 140,00 O O O O O O

4HG PRESA DI CORRENTE POSTERIORE 30,00 ND ND ND ND ND ND

4PB PARETE DIVISORIA MISTA: LASTRATA INFERIORE / GRIGLIATA SUPERIORE 60,00 ND ND ND ND ND ND

4PS PORTADOCUMENTI SU PLANCIA 30,00 ND ND ND ND ND ND

500 AIR BAG LATO GUIDA 0,00 S S S S S S

502 AIR BAG PASSEGGERO 220,00 S S S S S S

505 AIR BAG ANTERIORI LATERALI 260,00 S S S S S S

508 SENSORE DI PARCHEGGIO 170,00 O O O O O O

519 PORTA POSTERIORE A 2 BATTENTI VETRATA 100,00 O O O O ND ND

520 VETRATURA PORTA LATERALE SCORREVOLE 50,00 ND ND ND ND ND ND

523 PORTA LATERALE SCORREVOLE 260,00 S S S S S S

55D VETRI LATERALI 2A LUCE FISSI 60,00 S S S S S S

56K PARATIA PER COMBINATO CAT. N1 220,00 O O O O O O

57E APERTURA VANO CARICO INDIPENDENTE 60,00 ND ND ND ND ND ND

58F PLAFONIERA ASPORTABILE 70,00 O O O O O O

5DE START & STOP 280,00 O O O O O O

5JC TAPPETO VANO ABITACOLO IN TPO 20,00 ND ND ND ND ND ND

5KV VOLANTE IN PELLE CON COMANDI RADIO 7 TASTI 100,00 O O O O O O

66M PACK ECOJET 250,00 O O O O O O

6HQ TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"   [PLATE OF AS 0,00 TC TC TC TC TC TC

717 AUTORADIO MP3 330,00 O O O O O O

758 MASSA COMPLESSIVA RIDOTTA (PTT 1.500 KG) 0,00 ND ND ND ND ND ND

762 RETE RITENUTA BAGAGLI SU PAVIMENTO 30,00 O O O O O O

798 TAPPETO VANO DI CARICO 0,00 S S S S S S

823 PRESA  CORRENTE 12V. 0,00 S S S S S S

83X PRESA CORRENTE 12V con uscita USB 100,00 O O O O O O

845 SPORTELLO VANO PORTAOGGETTI 40,00 S S S S S S

850 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 0,00 TC TC TC TC TC TC

876 PARAURTI IN COLORE VEICOLO 240,00 O O S S S S

878 COPPE RUOTA INTEGRALI 0,00 S S S S ND ND

941 TRACTION+ (COMPRENDE ESP) 270,00 ND ND ND ND S S

976 RETROVISORI ESTERNI IN COLORE VEICOLO 70,00 O O S S S S

980 RUOTA DI SCORTA IN LAMIERA DI DIMENSIONI NORMALI 100,00 O O O O O O

989 KIT FUMATORI 30,00 O O O O O O

990 PARASPRUZZI 70,00 O O O O O O

148 PORTA POSTERIORE BASCULANTE 0,00 S S S S S S

182 APPOGGIATESTA POSTERIORI 100,00 S S S S S S

421 RUOTE LEGA 16" diamantate/brunite - FL 400,00 O O O O ND ND

499 KIT GONFIAGGIO / RIPARAZ. PNEUMATICI  (FIX & GO) I 0,00 S S S S S S

6QD PREDISPOSIZIONE RADIO DAB 100,00 O O O O O O

943 PORTATA MAGGIORATA 660 KG disponibile solo su vers 110,00 ND ND ND ND ND ND
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